DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Sexta-feira, 03 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 817A Página 2 de 29

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação

Outros Atos
Outros Atos

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

D I S P Õ E  S O B R E  A
PRORROGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO  Nº  004/2023,
OB JETO  DO  ED ITAL  Nº .
074/2023.

SAMANTA  PAULA  ALBANI  BORINI ,  Prefeita
Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, tendo em vista a
homologação  em  29  de  janeiro  de  2.024  do  Processo
Seletivo nº 004/2023, objeto do Edital nº. 074/2023, para as
funções de: Assistente Social Educacional, Auxiliar de Vida
Escolar e Psicólogo Educacional e,

- Considerando a necessidade de pessoal temporário
até que seja realizado concurso público para provimento
dos cargos efetivos;

- Considerando o artigo 3º da Lei nº 3.946/2001 e os
itens 12.1 e 12.2, do Edital nº. 074/2023, que estabelecem
em 1 (um) ano a validade do Processo Seletivo, podendo
ser prorrogado por uma única vez e por igual período,

FAZ SABER que a  validade do Processo Seletivo nº
004/2023, constante do Edital nº 074/2023, fica prorrogada
por mais 1 (um) ano, a contar da data de 29 de janeiro de
2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Birigui, aos 02 de janeiro de 2025.
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
Prefeita Municipal

...........................................................................................................
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

D I S P Õ E  S O B R E  A
H O M O L O G A Ç Ã O  D O
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº  003/2024,  OBJETO  DO
EDITAL  Nº  105/2024.

A Prefeitura Municipal de Birigui, Estado de São Paulo,
à  vista  da  classificação  definitiva  (lista  de  ampla
concorrência  e  PcD)  publicada em 24/12/2024 no Diário
Oficial  do  Município,  HOMOLOGA  o  Processo  Seletivo
Público nº. 003/2024, objeto do Edital nº 105/2024,
para preenchimento das funções temporárias de AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) e AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS  (MASCULINO),  cujas  provas  objetivas  foram
realizadas em 15/12/2024. A convocação dos candidatos
se  dará  de  acordo  com  as  necessidades  da
administração através de Edital específico.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Birigui/SP, 02 de janeiro de 2024.
SAMANTA PAULA ALBANI BORINI
Prefeita Municipal

...........................................................................................................